

广安区人民医院二期工程消防整改项目

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 86535.00元

(大写): 捌万陆仟伍佰叁拾伍元整

招 标 人:



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

造价咨询人:



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



编制时间:

复 核 人:



复核时间:

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：广安区人民医院二期工程消防整改项目

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	单项工程1		平方米	86535.00		4850.18	2252.23
2	工程垃圾、拆除垃圾外运及处置费	-	-		-	-	-
合 计				86535.00		4850.18	2252.23

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：广安区人民医院二期工程消防整改项目\单项工程1

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	消防评定问题	86535.00		4850.18	2252.23
合 计		86535.00		4850.18	2252.23

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 广安区人民医院二期工程消防整改项目\单项工程1【消防评定问题】

标段:

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	76484.40	
1.1	单价措施项目		
2	总价措施项目	5023.40	-
2.1	其中:安全文明施工费	4850.18	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	2252.23	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	83760.03	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	2512.80	-
8	附加税	262.17	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		86535.00	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广安区人民医院二期工程消防整改项目\单项工程1【消防评定问题】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	010802003001	钢质防火门（顺序器）	1. 顺序器 2. 钢质	樘 m²	80	62.30	4984.00	403.20		
2	010802003002	钢质防火门	1. 名称：钢质防火门 2. 规格型号：FM甲1521 3. 门框、扇材质：钢质	樘 m²	3.92	834.96	3273.04	336.61	6.78	
3	030411001003	避难间配管	1. 名称：穿线管 2. 材质：钢质 3. 规格：JDG20 4. 配置形式：顶内明敷	m	140	19.59	2742.60	1397.20		
4	030411004005	避难间配线	1. 名称：电线 2. 配线形式：管内穿线 3. 型号规格：WDZN-BYJ2.5 4. 材质：铜芯 5. 配线部位：顶内 7. 配线线制：2*2.5	m	140	0.98	137.20	86.80		
5	030412003006	避难间标志灯	1. 名称：避难间标志牌 2. 型号：小中型 3. 安装部位：避难间 4. 安装高度：门上200mm	套	14	72.44	1014.16	720.30		
6	030411001007	消火栓按钮及应急疏散标识配管	1. 名称：软管 2. 材质：金属 3. 规格：dn20 4. 配置形式：明敷 5. 部位：消火栓箱内及疏散指示灯具	m	120	12.15	1458.00	500.40		
7	020108003008	挡水门槛（水泵房）	1. 方砖品种：实心砖 2. 规格：200*100*50 3. 设置方式：水泥砂浆砌筑	m	2	100.00	200.00			

8	031003017010	消防水池水位标尺 (水泵房)	1.用途: 水位显示 2.规格: 3500mm	套	2	780.53	1561.06	820.52		
9	030601002011	压力表 (水泵房)	1.名称 : 真空压力表 2.型号规格: &100 - 0.6~1M0a 3.压力表弯材质、规格 : DN15 4.挠性管材质、规格 : 钢质 5.安装部位: 消防水泵房吸水管	台	6	128.17	769.02	190.26	4.02	
10	030411004012	软接跨接线 (水泵房)	1.名称: 电线 2.配线形式: 明敷 3.型号规格: WDN-BYJ4.0mm 4.材质: 铜芯 5.配线部位: 橡胶软连接两端 6.配线线制 : 1*4mm	m	8	24.36	194.88	6.48		
11	080807013013	配电箱封堵 (水泵房)	1.名称: 配电箱封堵 2.材质: 防火泥 3.部位: 消防水泵控制柜底部	处 m ² kg 站	3	300.00	900.00			
12	010607005014	防虫钢丝网 (水泵房)	1.材料品种、规格: DN200/DN100 2.加固方式: 锚固 3.部位: 水池防空管及溢流管	m ²	0.5	237.47	118.74	3.21		
13	030901003015	水喷淋 (雾) 喷头 (水泵房)	1.安装部位: 消防水泵房 2.材质、型号、规格: DN15 68° 喷头 3.连接形式 : 丝接 4.设计要求: 直立型	个	12	404.01	4848.12	1875.84	32.64	
14	031002001016	管道支架 (水泵房)	1.材质: 型钢 2.管架形式: U型架 3.安装部位: 消防水泵房	Kg 套	200	54.32	10864.00	2550.00	674.00	
15	030404016017	机械应急控制箱 (调试) (水泵房)	1.名称: 机械应急调试 2.部位: 水泵房消火栓与喷淋应急启动 功能调试	台	2	271.91	543.82	288.72	78.68	
16	030404016018	消防水泵控制箱 (水泵房)	1.名称: 消火栓控制箱 2.安装方式: 控制箱维修	台	1	1750.00	1750.00			
17	030901003019	水喷淋 (雾) 喷头 (锅炉房)	1.安装部位: 锅炉房 2.材质、型号、规格 : DN15 93° 3.连接形式 : 丝接 4.设计要求: 直立型	个	9	25.65	230.85	109.35	1.44	

18	030904001020	点型探测器（锅炉房）	1.名称：感温探测器 2.线制：总线制 3.类型：防爆型	个	4	349.68	1398.72	131.76	0.72	
19	030904005021	声光报警器（锅炉房）	1.名称：声光报警器 2.规格：总线制 3.类型：防爆型 4.安装部位：锅炉房外	个	1	453.29	453.29	69.18		
20	030904011022	风机控制箱（柜）（锅炉房）	1.名称：风机控制箱 2.要求：排除剩余可燃气体	台	1	1393.86	1393.86	964.53	25.71	
21	030411004023	接地配线（锅炉房）	1.名称：接地配线 2.配线形式：明敷 3.型号：1*4mm 4.材质：铜芯 6.配线部位：锅炉房内	m	10	24.36	243.60	8.10		
22	030411001024	配管（锅炉房）	1.名称 2.材质 3.规格 4.配置形式 5.接地要求 6.钢索材质、规格	m	30	34.53	1035.90	242.10		
23	030108001025	排烟风机（风机房）	1.名称：排烟风机 2.安装要求：风机与风管连接采用螺丝连接	台	1	897.71	897.71	540.92	39.40	
24	030408001026	电力电缆（风机房）	1.名称：电缆 2.型号：WDZN-YJV4*10 3.材质：铜芯 5.敷设方式、部位：桥架敷设 6.电压等级（kV）：750 7.安装部位：风机房	m	14	92.00	1288.00	40.46	8.40	
25	031002002027	设备支架（风机房）	1.材质：钢质 2.形式：U型 3.安装部位：风机房防火阀	套	5	32.79	163.95	18.65	4.80	
26	030412003028	安全出口标志灯	1.名称：安全出口 2.型号：小中型 3.安装部位：消防控制室 4.安装高度：门上200mm	套	1	285.00	285.00	208.83		

27	030904015029	火灾报警控制微机 (CRT)	1. CRT图形装置调试	台	1	1129.75	1129.75	746.58	18.99	
28	030408001030	电力电缆 (配电房)	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: WDZN-JYV5*10 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 配电房至风机箱 5. 电压等级 (kV): 0.75KV	m	60	92.00	5520.00	173.40	36.00	
29	030411004031	接地配线 (配电房)	1. 名称: 接地线 2. 配线形式: 明敷 3. 型号: 4mm 4. 材质: 铜芯 5. 配线部位: 配电房	m	24	24.36	584.64	19.44		
30	030411001032	配管 (配电房)	1. 名称: 软管 2. 材质: 金属 3. 规格: dn20 4. 配置形式: 明敷 5. 安装部位: 配电房	m	19	12.73	241.87	82.84		
31	030412001033	应急灯 (配电房)	1. 名称: 应急灯 2. 类型: 壁挂 3. 其他: 整改	套	20	25.03	500.60	293.40		
32	030905004034	气体灭火系统装置调试 (配电房)	1. 试验容器规格: 120L 2. 其他: 系统调式	点	8	1954.54	15636.32	10146.00	115.92	
33	030904003035	急启急停按钮 (配电房)	1. 名称: 急启急停按钮 2. 规格: 总线制 3. 安装部位: 配电房出入口	个	8	438.93	3511.44	462.00	0.48	
34	030904003036	事后启停按钮	1. 名称: 气体按钮 2. 安装部位: 配电房出入口	个	8	373.93	2991.44	462.00	0.48	
35	080807013037	防火堵洞 (隔板)、孔洞封堵	1. 名称: 封堵 2. 材质: 砖墙 3. 部位: 发电机房	处	1	3000.00	3000.00			
36	030701007038	挡水板	1. 名称: 挡水板 2. 型号: 1000*1000 3. 安装形式: 吊装	个	2	309.41	618.82	214.78	1.04	
			单价措施项目清单							
			脚手架工程							

37	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²						
			分部小计							
			分部小计							
合 计							76484.40	24113.86	1049.50	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广安区人民医院二期工程消防整改项目\单项工程1【消防评定问题】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			4850.18			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价(不含 总价措施项目费)	0.22	173.22			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价(不含 总价措施项目费)	1.3	1023.58			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价(不含 总价措施项目费)	2.96	2330.60			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价(不含 总价措施项目费)	1.68	1322.78			
2	011707002001	夜间施工增加费			70.86			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			31.49			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			55.12			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保 护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			15.75			
合计					5023.40			